
お客さま 各位 

 

香川県信用組合 

 

 

公式ホームページ全面リニューアル日程変更のお知らせ 

 

 平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当組合では、お客さまがより見やすく、使いやすいホームページとなるよう、下記の日程

で、公式ホームページのデザイン・レイアウトを全面リニューアルいたします。 

 事前のご案内にて、リニューアル日を１０月８日（金）とさせていただいておりましたが、

お客さまが快適にご利用いただくための更なる対応を行う必要があると判断し、誠に勝手

ながら、下記の日程へ変更をさせていただきます。 

 当組合は、これからもお客さまの利便性向上のため、ホームページの機能や情報の拡充を

図ってまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

◎リニューアル日 

  令和３年１０月１３日（水）にリニューアル日を変更いたします。 

 

【リニューアルに伴うご留意点】 

① リニューアル作業完了までは、ホームページの閲覧・ご利用ができなくなります。 

② 当日、インターネットバンキングをご利用される場合は、下記ミラーサイトＵＲＬから

アクセスをお願いいたします。 

  ミラーサイトＵＲＬ ： https://www.kagawaken.shinkumi.net 

③ リニューアル後は、トップページ以外のＵＲＬが一部変更されます。 

④ リニューアル後は、Internet Explorerからの閲覧ができなくなりますので、誠に勝手

ながら、他のブラウザ（Microsoft Edgeや Google chromeなど）から閲覧くださいます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

④ 現在、ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、リニ

ューアル後の新しいＵＲＬへの登録変更をお願いいたします。 

 

以 上 

 

 


